CLUB CANIN CANADIEN

LIVRE DES
ORIGINES

1°* JANVIER au 31 DECEMBRE 2024

TERRIER DE NORWICH

CHIENS NES A LETRANGER ENREGISTRES
PORTEES ENREGISTREES

CHIENS NES CANADA ENREGISTRES




Terrier de Norwich

N° d’enr. du
chien
NR-HJ4312987
FD-LW4299929
AK-KG4295235

Nom du chien Date de
naissance

Bluesteel Master Alice 2020-05-28

CH Ragus Sunset Strip  2023-11-23

CH VERDANT'S O WHAT 2022-04-15
A CONUNDRUM

Lieu de
naissance

Etats-Unis
Royaume-Uni
Etats-Unis

Sexe

Femelle
Male
Male

Couleur

Rouge
Rouge

Noir et feu



Terrier de Norwich

JQ4115581MJ
Née:(4M)(OF)

Date de naissance : 2024-05-20
Mere : CH Wichunt's Night Bird
Couleur : Noir et feu

Propriétaire a la naissance :
Sandy Keller
Duncan, Colombie-Britannique

Pére : CH A-LUNIT Ewidoir

N° d’enr. du chien : FD-KN4222105
Date de naissance : 2022-07-20
Couleur : Rouge

JN4116442MQ
Née:(OM)(1F)

Date de naissance : 2024-08-01
Mere : Ripcord's MacEwan's Joy
Couleur : Rouge

Propriétaire a la naissance :
MARIANNE HOLMES
London, Ontario

Pére : GCH Dralion's Curb Your Enthusiasm
N° d’enr. du chien : ZJ467369

Date de naissance : 2012-05-12

Couleur : Rouge

1138504MC
Née:(1M)(OF)
Date de naissance : 2024-02-08

Mere : CH Redfearn's Cerise Treasure

Couleur : Grison

Propriétaire a la naissance :
Helen Davio
Calgary, Alberta

Pére : GCHB Amblegreen Den-Mar's All In
N° d’enr. du chien : FD-JN4140111

Date de naissance : 2021-07-30

Couleur : Rouge

JG4089792MS
Née:(1M)(5F)

Date de naissance : 2024-09-05
Mere : CH Paradym Amblegreen
Double Take

Couleur : Noir et feu

Propriétaire a la naissance :
Cyndy Monk
Duncan, Colombie-Britannique

Propriétaire a la naissance :
Heather Tomlins
Cowichan Bay, Colombie-Britannique

Pére : GCHB Amblegreen Den-Mar's All In
N° d’enr. du chien : FD-JN4140111

Date de naissance : 2021-07-30

Couleur : Rouge

KJ4218862M)
Née:(4M)(2F)

Date de naissance : 2024-05-26
Meére : Kellterra Wonder Woman
Couleur : Grison

Propriétaire a la naissance :
Kelly Greir
Cowichan Bay, Colombie-Britannique




Terrier de Norwich

KJ4218862M)
Née:(4M)(2F)

Date de naissance : 2024-05-26
Meére : Kellterra Wonder Woman
Couleur : Grison

Pére : Ragus Thundercloud

N° d’enr. du chien : FD-KG4238734
Date de naissance : 2022-04-27
Couleur : Rouge

KJ4204237M)

Née:(1M)(2F)

Date de naissance : 2024-05-13
Mere : Wichunt Kellterra Amazing
Grace

Couleur : Noir et feu

Propriétaire a la naissance :
Dana Dyck
Duncan, Colombie-Britannique

Pére : Ragus Thundercloud

N° d’enr. du chien : FD-KG4238734
Date de naissance : 2022-04-27
Couleur : Rouge

HN4226097MA
Née:(4M)(3F)

Date de naissance : 2024-01-04
Mere : CHARITONN FXHNT JUSLYN
NOTORIOUS

Couleur : Rouge

Propriétaire a la naissance :
Pam Murphy
Noonan, Nouveau-Brunswick

Pére : Wild Devils Black Sabbath
N° d’enr. du chien : FD-DG4164494
Date de naissance : 2016-04-29
Couleur : Noir et feu




Terrier de Norwich

N° d’enr. du
chien

CK-MS4341901

CK-MS4339934
CK-MS4340906

CK-MS4341902
CK-MS4339739

CK-MS4339740

CK-MC4308029
CK-LS4290883

CK-LW4290881
CK-LW4290882

CK-LW4290991
CK-LS4290878
CK-LwW4290880
CK-LS4290879
CK-LN4289547

CK-MJ4324012
CK-MJ4324013

CK-MJ4324289
CK-MJ4324290
CK-MJ4324010

CK-MJ4324288

CK-LW4291124

CK-MQ4345438

CK-LG4314639

Nom du chien

Amblegreen All Eyes On

Me
Amblegreen Bruce Fay

Amblegreen I'll Take
Geez Louise

Amblegreen Let’s Tango

Amblegreen Take A
Chance

CH Amblegreen Take It
All

CH Terraraz Top Gun S

Dralion's Dulce
Cannelle Maple

Dralion's Holly Wigle

Dralion's Indy Willow
Sipley

Dralion's Mighty Quinn
Dralion's Mr. Nice Guy

Dralion's Roxy Holmes

Dralion's Rusty Misener

Kelltera Wichunt Heart
Of Gold

Kellterra's Superman

Kellterra's Wonder
Struck

Mysticgold's Elvis
Mysticgold's Peter

Mysticgold's Wonder
And Awe

Mysticgold's Wonder
Full Walter

Paradym Dralion Song
For Sienna

Ripcord’s My One and
Only

TriNor Abbey Road

Date de
naissance

2024-09-05

2024-09-05
2024-09-05

2024-09-05
2024-09-05

2024-09-05

2024-02-08
2023-09-21

2023-11-03
2023-11-03

2023-11-03
2023-09-21
2023-11-03
2023-09-21
2023-07-25

2024-05-26
2024-05-26

2024-05-26
2024-05-26
2024-05-26

2024-05-26

2023-11-03

2024-08-01

2023-04-04

No

d
enregistrement
de portée

1G4089792MS

1G4089792MS
1G4089792MS

1G4089792MS
1G4089792MS

1G4089792MS

1138504MC
HL4010276LS

HL4011756LW
HL4011756LW

HL4011756LW
HL4010276LS
HL4011756LW
HL4010276LS
GW4070528LN

KJ4218862MJ
KJ4218862MJ

KJ4218862MJ
KJ4218862MJ
KJ4218862MJ

KJ4218862MJ

HL4011756LW

IN4116442MQ,

HU4033249LG

Sexe

Femelle

Femelle

Femelle

Femelle

Male

Femelle

Femelle

Femelle

Male
Male
Femelle
Male

Femelle

Male

Femelle

Femelle

Male

Femelle

Femelle

Femelle

Couleur

Rouge

Rouge

Rouge

Rouge

Rouge

Rouge

Rouge

Noir et feu

Noir et feu

Noir et feu

Rouge
Rouge
Grison
Rouge

Rouge froment

Rouge

Rouge

Rouge
Rouge

Rouge

Rouge

Noir et feu

Rouge

Noir et feu



Terrier de Norwich

CK-MA4297179
CK-MA4297177

CK-MA4314560
CK-MA4297178

CK-MA4314561

CK-MA4314559
CK-MA4314562
CK-MJ4327722

CK-MJ4325250

CK-MJ4324007

CK-MJ4325790

TriNor Chantilly Lace
TriNor How Do You Like

Me Now

TRINOR MIA MAYA
TRINOR MY LITTLE

SIDEKICK

TRINOR MY LITTLE

TEDDY BEAR

TRINOR PRINCE HARRY

TriNor Suzie Q

Wichunt Second
Chance Spice

Wichunt Christopher

Robbie

Wichunt's Go Ahead
And Rock That Boat

Wichunt's Mr. Bean

2024-01-04
2024-01-04

2024-01-04
2024-01-04

2024-01-04

2024-01-04
2024-01-04
2024-05-20

2024-05-20

2024-05-20

2024-05-20

HN4226097MA
HN4226097MA

HN4226097MA
HN4226097MA

HN4226097MA

HN4226097MA
HN4226097MA
JQ4115581MJ

JQ4115581MJ

JQ4115581MJ

JQ4115581MJ

Femelle
Male

Femelle

Male

Femelle

Rouge

Rouge

Rouge

Rouge

Rouge

Rouge
Rouge

Rouge froment

Rouge froment

Rouge

Grison
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